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Sommaren utmanar vårt beteende i
coronatider

I dag släpps veckans rapport från Kantar Sifo, som handlar om människors
uppfattningar och beteenden under pandemin. 

Undersökningen fylls på varje dag, så att man kan följa utvecklingen över tid.
Totalt har knappt 9 000 personer besvarat enkäten som genomförts sedan 21
mars.

Fler uppger att de följer rekommendationerna i mindre utsträckning nu än för



en till två veckor sedan än som säger att de följer rekommendationerna i
större utsträckning.

– När vi nu går in i sommarperioden, med större möjlighet att röra på oss och
resa, kommer många av oss att hamna i situationer där vår förmåga att hålla i
det goda beteendet utmanas och ställs på sin spets. Då gäller det att hålla i.
Det är en skyldighet för var och en av oss att ta ansvar för sig själv och sitt
eget beteende, oavsett hur andra gör, säger Svante Werger, rådgivare på MSB.

Det mest tydliga resultatet är den stora gruppen som anger att de håller i.
Åtta av tio säger att de följer rekommendationerna lika mycket idag som för
1-2 veckor sedan, en siffra som har varit stabil under hela undersökningen.

Andelen som ser det som sannolikt att de blir smittade är den lägsta hittills
under mätningen. Boende i Stockholm och övriga östra Sverige är
överrepresenterade bland dem som uppger att det är ganska eller mycket
sannolikt att de blir smittade. Boende i Sydsverige och på Öland och Gotland
är underrepresenterade.

Läs hela undersökningen på MSB:s webbplats

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.

https://www.msb.se/sv/aktuellt/nyheter/2020/juni/sommaren-utmanar-vart-beteende-i-coronatider/
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